
 

UCHWAŁA NR XXIX/179/13 Rady Gminy Secemin z dnia 30 sierpnia 2013 r. Strona 1 z 1 

 

 

UCHWAŁA  NR XXIX/179/13 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury nadania sztandaru Gminie Secemin oraz 

upoważnienia Wójta do prowadzenia działań w tym celu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 3 ust.1,2,3  ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.  

o odznakach i mundurach (Dz.U. z 1978r., Nr 31,poz. 130 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury nadania sztandaru Gminie Secemin. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Secemin do podjęcia działań celem nadania sztandaru Gminie 

Secemin. 

 

§ 3. Działania o których mowa w § 2 obejmują: 

1. przygotowanie zgodnie z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscowej tradycji historycznej 

projektów sztandaru Gminy Secemin i przedłożenie ich Radzie Gminy celem zaopiniowania; 

2. wystąpienie do ministra właściwego do spraw administracji publicznej o zaopiniowanie 

wybranego przez Radę Gminy projektu sztandaru Gminy Secemin; 

3. zlecenie wykonania sztandaru; 

4. powołanie społecznego komitetu nadania sztandaru Gminie Secemin. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


